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	Kyselyt ja tiedonkeruutLinkki edelliselle tasolle
	Teollisuuden ympäristönsuojelumenot


Teollisuuden ympäristönsuojelumenot

Ympäristönsuojelumenot tiedonkeruulla kerätään tietoja yrityksen teollisen toimipaikan ympäristönsuojeluun kohdistuvista kustannuksista ja mahdollisista ympäristönsuojeluinvestoinneista. Tiedot kerätään teollisuuden yrityksiltä toimipaikoittain. Tilastointiajanjaksona käytetään kalenterivuotta. 
Tiedustelun piiriin kuuluvat kaikki vähintään 250 henkilöä työllistävät yritykset kaivos- ja kaivannaistoiminnan, teollisen valmistuksen, energiahuollon sekä vedenpuhdistuksen ja - jakelun (talousveden osalta) toimialoilta.  Alle 250 henkilöä käsittäviltä yrityksiltä tiedot kerätään otospohjaisesti.
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Vastaa kyselyyn
Jokainen vastaus parantaa keräämiemme tietojen luotettavuutta. Näin varmistamme, että kyselyiden tulokset ja niistä laaditut tilastot ovat korkealuokkaisia ja antavat oikean kuvan tutkittavasta aiheesta.

Siirry vastaamaan
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Näin vastaat
Vastausohjeet

Vastaa verkossa
Kirjaudu lomakkeelle painikkeesta Siirry vastaamaan joko Suomi.fi-tunnistautumisen kautta tai Tilastokeskuksen lähettämillä käyttäjätunnuksella ja salasanalla. Katso lisätietoja osiosta Tunnistautumisohjeet. 
Jos yrityksesi on saanut meiltä sähköpostin, voit seurata sen ohjeita. 
Voit tutustua kysymyksiin ohjetiedostoista löytyvän vastausohjeen avulla. Lisäohjeita löydät myös verkkolomakkeelta. Voit täydentää ja muuttaa lomakkeelle ilmoittamiasi tietoja myöhemmin.



Ohjetiedostot
	Vastausohjeet (pdf)
	Vastauslomake (pdf)







Tunnistautumisohjeet

Voit kirjautua lomakkeelle Suomi.fi-tunnistautumisen kautta tai Tilastokeskuksen lähettämillä käyttäjätunnuksella ja salasanalla. 
Suomi.fi-kirjautuminen organisaatiovastaajana edellyttää, että olet organisaatiosi kautta saanut valtuuden vastata kyselyyn. Valtuuttaminen tehdään Suomi.fi-palvelussa. 
Tilastokeskuksen ohjeet valtuuttamiseen ja tunnistautumiseen liittyen ohessa.
Koska vastaat organisaation puolesta, tarvitset Suomi.fi-tunnistautumiseen organisaatioltasi valtuuden. Tarvittavan valtuuden nimi on Yritys- ja yhteisötiedonkeruisiin vastaaminen. Tässä kyselyssä tarvitaan myös valtuuden tarkenne (eli tunniste) ymps. 

Tässä keruussa valtuuteen voi tarvittaessa liittää toimipaikkatarkenteen, joka löytyy saatekirjeen oikeasta yläkulmasta. Toimipaikkatarkenteen avulla valtuus vastata keruuseen voidaan rajata koskemaan vain tiettyä toimipaikkaa. Yritys itse päättää, käyttääkö toimipaikkatarkennetta.
Lisätietoja tunnistautumisesta DVV:n sivuilta.

Ohjetiedostot
	Ohje tunnistautumiseen ja valtuuttamiseen Tilastokeskuksen tiedonkeruissa, 5 sivua (pdf)







Käsitteet

Ympäristönsuojelumenot käsitteet









Vastaajille lähetetyt kirjeet
Olemme lähettäneet kyselyn vastaajille kirjeen, kun kysely alkoi. Tutustu kirjeeseen!
Saatekirje (pdf)




Tarvitsetko apua?
Apua vastaamiseen

Palvelusähköposti
ymparistonsuojelumenot@stat.fi




Käyttäjätunnukset ja salasanat

Palvelusähköposti
ymparistonsuojelumenot@stat.fi




Yhteyshenkilöiden muutokset ja lisäaikapyynnöt

Palvelusähköposti
ymparistonsuojelumenot@stat.fi





Usein kysytyt kysymykset (UKK)
Mihin tietoja käytetään?

Tietoja käytetään teollisuuden ympäristönsuojeluun kohdistuvien menojen kehityksen seurantaan ja analysointiin julkishallinnossa, järjestöissä, tutkimuslaitoksissa ja elinkeinoelämässä. 

Tilastotiedot  raportoidaan EU:n tilastovirastolle Eurostatille ja julkaistaan Eurostatin ja OECD:n tilastojulkaisuissa ja tietokannoissa. Suomessa tilastotiedot julkaistaan Tilastokeskuksen internetsivuilla.
Tiedonkeruun aineistoa käytetään seuraavissa tilastoissa:
	Ympäristönsuojelumenot








Onko kysely pakollinen?

Organisaatioilla on tiedonantovelvollisuus. Tiedonantovelvollisuus perustuu tilastolakiin (280/2004).






Mitä hyötyä yrityksellemme on osallistumisesta kyselyyn?

Tilastoista on hyötyä yrityksillekin. Tilastojen avulla yritykset voivat seurata esimerkiksi palkkakehitystä tai kaupan kehitystä Suomessa. Mitä kattavampia tietoja saamme yrityksistä, sitä paremmin tilastomme kuvaavat yritysten toimintaa. Yritykset saavat silloin parempia tilastoja oman päätöksentekonsa pohjaksi. 
Kiitoksena vastaamisesta lomakkeen lopetussivulla on linkki yritystilastoista tehtyyn koosteeseen, jossa voi tarkastella tilastotietoja toimialoittain. 
Lopetussivulta pääsee myös tilastojen aikaisempiin julkistuksiin ja sieltä voi tilata sähköpostiin maksutta uusimmat tilastouutiset valituista aiheista.







Yritys / toimipaikka on myyty / lopettanut toimintansa. Tarvitseeko yrityksen/toimipaikan silti vastata?

Tiedustelussa kysytään edellisen vuoden tietoja. Jos yritys/toimipaikka on silloin toiminut ja tiedot on suinkin mahdollista saada tai arvioida, niin tulee vastata. 
Jos toiminta on ollut vain osan vuotta, vastaus koskee aikaa, jona toimintaa on ollut. Lomake
tulisi joka tapauksessa lähettää Tilastokeskukseen. Tarvittaessa lisätietoihin voi kirjoittaa toimipaikan tilanteesta lyhyen selityksen.







Yrityksellä ei ole tuotantoa, vaan esim. alihankintaa, korjausta, palvelua, huoltoa. Miksi kysely on tullut meille ja täytyykö vastata?

Yrityksillä on vastaamisvelvollisuus, koska kuulutte teollisuuden toimialaan. Myös alihankinta-, korjaus-, palvelu, huoltotoiminta jne. kuuluu teollisuuden toimialaan.







Jätevesi- ja jätehuoltokulut sisältyvät vuokraan. Miten merkitsen ne tiedustelussa?

Ne voidaan arvioida, jos mahdollista. Jos se ei ole mahdollista, niin riittää ruutujen ”Jätehuolto- ja jätevesimaksu sisältyvät vuokraan eikä niitä voi arvioida” rastittaminen.







Mitä tarkoitetaan ympäristöinvestoinnilla?

Ympäristöinvestointeja ovat sellaiset investoinnit, joiden tarkoituksena on ympäristönsuojelu ja jotka
vähentävät toimipaikan tuotannosta aiheutuvia ympäristövaikutuksia. Joissakin tapauksissa vain osa investoinnista on ympäristönsuojelua. Parin lauseen kuvaus auttaa arvioimaan asiaa tapauskohtaisesti tarkastusvaiheessa.







Voiko sähköisen lomakkeen tulostaa?

Sähköisen lomakkeen "Lopetussivulla" voit "Yhteenveto- painiketta klikkaamalla nähdä tallentamasi lomakkeen tiedot. Sivun vasemmassa alakulmassa olevasta "Tulosta" -painikkeesta voit tulostaa lomakkeen.






Tietosuoja, oikeudet ja velvollisuudet
Kaikki tilastotarkoituksiin kerätyt tiedot ovat salassa pidettäviä. Tietoja käsiteltäessä huolehditaan siitä, ettei kenenkään yksityisyys tai liike- tai ammattisalaisuus vaarannu. Jokainen Tilastokeskuksen palveluksessa oleva on allekirjoittanut salassapitositoumuksen.
Tietosuoja

Jos yrityksesi on valittu vastaajaksi tiedonkeruuseen, Tilastokeskus ottaa aina etukäteen yhteyttä kirjeitse tai sähköpostilla. Yhteydenotossa kerrotaan, mitä tietoja kerätään ja mihin tarkoitukseen niitä käytetään. 
Tiedonkeruissa, joissa kerätään henkilötietoja, käsittelyperusteena on yleensä EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen (EU) 2016/679 6 artiklan 1 kohdan c alakohta, lakisääteisen tehtävän suorittaminen. 
Käsittelemme tietoja luottamuksellisesti. Tiedot julkaistaan tilastoina ja tutkimuksina, joista ei voi tunnistaa yksittäisen yrityksen vastauksia. Tilastoaineistoja voidaan luovuttaa tilastollisiin selvityksiin ja tieteelliseen tutkimukseen.  




Tietosuojaseloste

Yhteisöjen vastaamistietojen sekä yhteisöjen vastaajien yhteystietojen tietosuojaseloste





Tiedonantovelvollisuudesta vapauttaminen

Yrityksillä ja yhteisöillä on velvollisuus vastata Tilastokeskuksen tiedonkeruisiin. Tiedonantovelvollisuus perustuu tilastolakiin (280/2004). 

Velvollisuudesta voi hakea vapautusta tilastolain 8 §:n perusteella, jos vastaamisesta aiheutuu kohtuutonta haittaa. Kohtuuton haitta tarkoittaa vastaajan poikkeavaa asemaa suhteessa muihin tiedonantajiin. Vapautusta voi hakea vain yksittäisistä kyselyistä, eikä Tilastokeskus voi myöntää yleistä vapautusta kaikista tiedonkeruista. Vapautus myönnetään määräajaksi, ja se voidaan myöntää kokonaan tai osittain.
Kun harkitsemme vapautuksen myöntämistä, otamme huomioon vastaajan mahdollisuudet antaa pyydetyt tiedot sekä tietojen merkityksen tilastojen tuottamisessa ja hyödyntämisessä. 
Emme voi myöntää vapautusta yrityksen resurssipulan, kiireiden emmekä tietojen antamisesta johtuvan mahdollisen vaikeuden tai vastaavien seikkojen takia.
Miten vapautuspyynnön voi tehdä?
Jos harkitset vapautuspyynnön tekemistä, ole ensin yhteydessä meihin. Tiedonkeruun yhteystiedot löydät saatekirjeestä tai verkkosivuiltamme. 

Voit hakea vapautusta vapaamuotoisella kirjallisella hakemuksella tai lomakkeella Hakemus tiedonantovelvollisuudesta vapauttamisesta (pdf). 
Lataa tarvittaessa pdf-tiedoston täyttämistä varten maksuton Adobe Reader -ohjelma (adobe.com).
Yksilöi hakemuksessa tiedonkeruut, joista haet vapautusta. Voit lisätä hakemukseen liitteitä. Lähetä hakemus Tilastokeskuksen kirjaamoon.
	Postiosoite: Tilastokeskus, Kirjaamo, 00022 TILASTOKESKUS
	Sähköposti: kirjaamo@stat.fi
	Ohje suojatun sähköpostin lähettämiseen








Miksi tätä sisältöä ei näytetä?
Tämä sisältö ei näy, jos olet estänyt evästeiden käytön. Jos haluat nähdä sisällön, tarkista evästeasetuksesi.
Muokkaa evästeasetuksia
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Ota yhteyttä
Työpajankatu 13 
 00580 HelsinkiVaihde 029 551 1000Tietopalvelu 029 551 2220info@stat.fi
Kysy meiltä
Neuvonta ja tietopalveluKysy tilastoistaUsein kysytyt kysymyksetMedialle
Löydä nopeasti
StatFin-tietokantaTilastotietokannatSuomi lukuinaRahanarvonmuunninTulevat julkaisutTutkimusaineistot
Seuraa meitä
Tilaa uutisviestiFacebookTwitterLinkedInYouTubeInstagram
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